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26 1 405152 LISTE FOR SKÆRM COVER

27 1 405042 DÆKSEL LID

28 1 405043 STÅLSKÆRM FENDER

25 1 405041 AKSEL 8MM AXLE

21 2 405038 HÅNDHJUL MED MØTRIK M6 HAND WHEEL M6

22 2 405039 BESLAG FOR RULLE FURNISHINGS

23 1 405040 RULLE ROLL

29 16 296028 PLADESKRUE MED SPIDS 
M4.2X13

PLATE SCREW M4.2X13

47 1 90100070 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X35 FZ CARRIAGE BOLT M6X35 FZ

53 4 90102890 SÆTBOLT 8.8 M6X45 SET BOLT M6X45

54 1 405063 FORLÆNGER STYR HØJRE EXTENSION RIGHT

46 1 90100070 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X35 FZ CARRIAGE BOLT M6X35 FZ

30 1 405044 OPLADER CHARGER

32 90102881 STÅLBOLT 8.8 M6X12 FZ STEEL BOLT M6X12 FZ

45 2 405045 SKIVE DISC, WASHER

7 1 405030 SKJOLD MED KONTAKTER SHIELD

11 1 405031 FORLÆNGER STYR VENSTRE EXTENSION LEFT

12 1 405032 UNDERSTYR BOTTOM GUIDE

6 1 405029 SIKRING/NØGLE FUSE/KEY

3+10 1 405028 STYR MED HÅNDTAG GUIDE

5 1 292430 BATTERI 12V 8AH BATTERY 12V 8AH

5A 412016 BATTERIKASSE BATTERY PACK

18 1 405035 OPSAMLER TOP COLLECTOR

19 1 405036 OPSAMLER BUND COLLECTOR

20 2 405037 OPHÆNG FOR OPSAMLER SUSPENSION

16 4 405034 LEDNINGSHOLDER CABLE HOLDER

13 2 405033 FINGERSKRUE MØTRIK M6 FINGER SCREW M6

14 2 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 FZ LOCKING NUT M6 FZ

15 2 90102890 SÆTBOLT 8.8 M6X45 SET BOLT M6X45

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





40 2 90102314 PLANSKIVE M16 WASHER

41 2 90102486 SEEGERRING U16 DIN 471 CIRCLIPS U16 DIN 471

42 2 405059 HJULKAPSEL WHEEL COVER

37 2 90102314 PLANSKIVE M16 WASHER

38 2 405057 LÅSERING 13MM LOCKRING 13MM

39 2 405058 HJUL WHEEL

43 2 405060 JUSTERINGSSTANG ROD ADJUSTER

50 1 405154 PLANSKIVE M6 MESSING WASHER M6 BRASS

51 1 90102309 PLANSKIVE M6 WASHER M6

52 1 405153 SEEGERRING M6 LOCK RING M6

44 2 90100690 LÅSEMØTRIK M5 LOCKNUT M5

48 1 405061 STIFT PIN

49 1 405062 AKSEL SHAFT

36 1 405056 TANDHJUL SPROCKET

8 1 405049 TANDHJUL SPROCKET

9 1 405050 DÆKSEL COVER

17 1 405051 NÅLELEJE BEARING

1 1 405046 CHASSIS MED UNDERSKNIV CHASSIS

2 1 405047 KLIPPEAGREAT CUTTER

4 1 405048 MOTOR MOTOR

33 2 405053 LEJE BEARING

34 2 405054 FJEDER SPRING

35 1 405055 RIBREM 258-3GT-5 BELT

24 2 405052 BØS M6.5X1.4.5X8 BUSH M6.5X1.4.5X8

29 4 296028 PLADESKRUE M4,2X13 SPIDS SCREW M4,2X13

31 2 90101086 MASKINSKRUE M4X10 SCREW M4X10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION



 
 

 
 

408025 
Skruesæt - Screw assy 

408026 
Kabelholder – cabel holder 

408027 
Justeringsværktøj - 

Adjustingtool 
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